
HYVÄT PESÄPALLON YSTÄVÄT!     www.tohmajarvenpomppu.com

Pesäpallon erikoisseura Tohmajärven Pomppu tekee työtä tulevaisuuden hyväksi. 
Me rakennamme positiivista kuntakuvaa paikkakunnan ulkopuolella ja pyrimme omalla
panoksellamme pitämään nuoret hyvän liikuntaharrastuksen parissa. On kuitenkin 
muistettava, että menestystä tärkeämpää on yhdessä olemisen ja tekemisen riemu.
”Parasta, mitä voimme junioreillemme tarjota, on onnistumisen kokemukset ja liikkumisen ilo!”

Pompulla lähti käyntiin 17:sta sarjakausi. Tällä kaudella miesten joukkue ei osallistu Suomisarjaan.
Juniorisarjassa pelataan sitäkin enemmän, sillä tällä hetkellä n.70 innokasta lasta harjoittelee
pesäpalloilun saloja.  Nyt panostammekin siis junioreihin ja kesäksi pyrimme saamaan kasaan
tyttöjen F- ja E- joukkueet, sekä poikien F-, E- ja D-joukkueet. Junioreitten turnauksiahan
pelataan koko Itä-Suomen alueella sekä tietysti kotikentillä.

Tohmajärven Pompun junioritoimikunta tekee vahvaa työtä nuorten pesäpalloilun kehittämiseksi.
Tämä kaikki on mahdollista ainoastaan pesäpalloilun tukijoiden, valmentajien ja junioreiden
vanhempien avulla.  Paikkakuntamme yrittäjätkin ovat tukeneet kiitettävästi toimintaamme. 
Sponsoreiden avulla saimme hankittua kaikille junioreillemme uudet, yhtenäiset peliasut ja
heitä saammekin KIITTÄÄ suuresta panoksestaan ToPo:n junioreitamme kohtaan!
Sponsorit ovat:  Tohmajärven kunta,  Osuuspankki,  P-K Sähkö,  MFG Components Oy,
Nurminen Logistics Oyj,  Kuljetus Swahne, Kaivinkonetyö Nenonen,  S-Market,  Säästömesta,
A ja M Kinnunen Ky,  HT Sport Oy ja  Kiteeltä S-Rauta Market, Koti-Karjala ja Kesport.
Lisäksi seuramme muita tukijoita ovat: Suontaan paja, Keski-Karjalan Linja Taisto Martikainen,
Uutis-Alasin ja Keski-Karjalan Eläinkuljetus Oy.

Toivomme, että maksatte oheisella pankkisiirrolla seuramme vuoden 2008 jäsenmaksun. 

JÄSENMAKSU KAUDELLA 2008 on 20€/jäsen/koko perhe tai 10€/alle 15-v juniori.
HUOM: Kaikille eri sarjoissa pelaaville junioreille jäsenmaksu on pakollinen!
Tavataan kentillä ja kannustetaan omiamme hyviin suorituksiin! 
              

ToPo n Puheenjohtaja Teuvo Karjalainen:     -   -         

ToPo:n sääntömääräinen KEVÄTKOKOUS pidetään Marinkassa 27.3.08 klo 18.00. TERVETULOA!
Lisätietoja seuramme toiminnasta saat Mervi Lehikoiselta  p: 044 270 6360
Saajan          

tilinro KSOP 515366-21892 S E U R A N     J Ä S E N M A K S U  2008  

  20€ koko perhe/ aikuinen  

     10€ alle –15v.  

Saaja TOHMAJÄRVEN POMPPU 91 RY  

  Viestin kohdalle luetelkaa kaikkien  

  jäsenten nimet!  

      

  

Maksaja   

Allekirj     Viitenro     

       

Tililtä  Eräpäivä  EUR

         


